

GF partners ApS

Nordre Frihavsgade 32, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 61 50 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Enrico Fratesi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GF partners ApS
Nordre Frihavnsgade 32, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 61 50 32
Stiftet: 25. juni 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Enrico Fratesi
Stine Glyrup Gam-Pedersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

GamFratesi ApS, 2100 København Ø

Kapitalinteresse

LYFA ApS, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 8.532 t.kr. mod 3.657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-1.000	-2
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.000	-2
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.000.000	4.300
Andre finansielle indtægter	70.956	167
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.500.000	-750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.134	-28
Resultat før skat	8.542.822	3.687
3 Skat af årets resultat	-10.822	-30
Årets resultat	8.532.000	3.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000
Disponeret fra overført resultat	-1.468.000	-6.343
Disponeret i alt	8.532.000	3.657

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.000.000	12.000
5 Kapitalinteresse	380.591	381
6 Andre kapitalandele	2.750.000	4.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.130.591</u>	<u>16.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.130.591</u>	<u>16.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	69.856	45
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.893.322	1.957
Tilgodehavender i alt	<u>1.963.178</u>	<u>2.002</u>
Værdipapirer	2.200.612	2.130
Værdipapirer i alt	<u>2.200.612</u>	<u>2.130</u>
Likvide beholdninger	1.011.692	1.274
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.175.482</u>	<u>5.406</u>
Aktiver i alt	<u>20.306.073</u>	<u>22.037</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	8.310.991	9.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000
Egenkapital i alt	18.350.991	19.819
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.948.807	2.212
Anden gæld	6.275	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.955.082	2.218
Gældsforpligtelser i alt	1.955.082	2.218
Passiver i alt	20.306.073	22.037

- 1 Medarbejderforhold**
- 8 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	16.121.648	4.300.000	20.461.648
Udloddet udbytte	0	0	-4.300.000	-4.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.342.657	10.000.000	3.657.343
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	9.778.991	10.000.000	19.818.991
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.468.000	10.000.000	8.532.000
	40.000	8.310.991	10.000.000	18.350.991

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.699	19
Andre finansielle omkostninger	<u>6.435</u>	<u>9</u>
	<u>27.134</u>	<u>28</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.822</u>	<u>30</u>
	<u>10.822</u>	<u>30</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	12.000.000	12.000
Kostpris 31. december 2025	12.000.000	12.000
Nedskrivninger 1. januar 2025	0	0
Nedskrivninger 31. december 2025	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	12.000.000	12.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos GF partners ApS kr.
GamFratesi ApS, 2100 København Ø	100 %	16.270.086	6.508.676	12.000.000
		16.270.086	6.508.676	12.000.000

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2025	380.591	381
Kostpris 31. december 2025	380.591	381
Nedskrivninger 1. januar 2025	0	0
Nedskrivninger 31. december 2025	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	380.591	381

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
6. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	5.000.000	5.000
Kostpris 31. december 2025	5.000.000	5.000
Nedskrivninger 1. januar 2025	-750.000	0
Årets nedskrivninger	-1.500.000	-750
Nedskrivninger 31. december 2025	-2.250.000	-750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	2.750.000	4.250

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
	t.kr.
Dagsværdi 31. december 2025	2.201
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	70

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.